



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
मानव संसाधन विभाग
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
DEPARTMENT OF HRM

कनिष्ठ कार्यपालक (अग्निशमन सेवा) के पद पर नियुक्ति के लिए फाइनल परिणाम
विज्ञापन संख्या: 01/2025/CHQ

FINAL RESULT FOR APPOINTMENT TO THE POST OF JUNIOR EXECUTIVE (FIRE SERVICES)
ADVT. No. 01/2025/CHQ

दिनांक 06.05.2025 को आयोजित कंप्यूटर बेस्ड टेस्ट में किए गए प्रदर्शन और बाद में दिनांक 17.03.2026 से 20.03.2026 को आवेदन सत्यापन, शारीरिक माप परीक्षण, ड्राइविंग टेस्ट और शारीरिक सहनशक्ति परीक्षण के आधार पर निम्नलिखित उम्मीदवारों को अंतिम रूप से कनिष्ठ कार्यपालक (अग्निशमन सेवा) के पद पर नियुक्ति के लिए चुना गया है।

On the basis of Computer Based Test held on 06.05.2025 and subsequent Application Verification, Physical Measurement Test, Driving Test and Physical Endurance Test held from 17.03.2026 to 20.03.2026, following candidates are provisionally selected for appointment to the post of Junior Executive (Fire Services):

SL. No.	Roll No.	Candidate's Name
1	251132010002	SACHIN KUMAR YADAV
2	251233010018	ROSHAN KUMAR NAYAK
3	252648010001	AMIT KUMAR SINGH
4	253154010014	ROHIT KUMAR MEENA
5	253861010134	VIJAYKUMAR KUMARESH GADAD
6	254066010165	SHARON P SHAJI

SL. No.	Roll No.	Candidate's Name
7	254067010004	ANANDA KRISHNAN K N
8	254067010053	VIJITH K
9	254378010047	CHAVDA MEHUL NARESHKUMAR
10	254378010139	CHANDRAVEER VERMA
11	254782010006	ABHISHEK YADAV
12	254782010026	RAJAT PANWAR

CUT-OFF MARKS

UR	OBC(NCL)	SC	ST
86	82	83	87

2. हालांकि उपरोक्त परिणामों को तैयार करने में हर तरह की सावधानी बरती गई है, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण किसी भी समय अनजाने में कोई त्रुटि या टाइपोग्राफिक गलतियों को सुधारने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

While every care has been taken in preparing the above results, AAI reserves the right to rectify any inadvertent error or typographical mistakes at any time.

3. नियुक्ति का प्रस्ताव चयनित उम्मीदवारों को उनके पंजीकृत ई-मेल आईडी पर भेजा जाएगा।

The Offers of Appointment will be sent to the selected candidates on their registered E-mail IDs.

Executive Director (HR)
01.07.2026